RIGAS VALSTS TEHNIKUMS
Kvalifikacijas eksamenu norises grafiks
2023./2024. macibu gads
13. - 27.junijs/ 13.julijs

Kvalifikacijas
eksamena - Eksamena e _ Kvalifikacijas | Kvalifikacijas | Kvalifikacijas
. ey s o .| Izglitojamo . L Kvalifikacijas eksamena _ _ _
Nr. Profesionala kvalifikacija |teorétiska (T) vai skaits teorétiskas/praktiskas norises vieta eksamena eksamena eksamena
praktiska (P) dalas karto$anas veids norises telpa datums sakuma laiks
dala
RVT
T 15 Papira formata Masinb ‘;VI? nodaja DK240. 17.06.2024. 9.00
1 Atslédznieks (2.kurss) Darzciema ield 70, Rigd
RVT
P 15 Papira formata M‘”’”b“TVIeCS nodaja DK240. 17.06.2024. 11.30
Darzciema iela 70, Riga
RVT
Auto nodala H130.
T 36 Papira formata TIC H123. 20.06.2024. 9.00
Darzciema iela 70, Riga
RVT
Auto nodala H122.
2 Automehanikis P 16 Papira formata TIC Macibu 20.06.2024. 11.30
Darzciema iela 70, Riga Autoserviss
RVT
Auto nodala H122.
P 20 Papira formata TIC Macibu 21.06.2024. 9.00
Darzciema ield 70, Riga Autoserviss
RVT
T 9 Papira formata A”[OT’I’gdal" H123. 18.06.2024. 9.00
Darzciema iela 70. Riga
Autovirsbavju AutoR :z/Jdala H123.
3 ) P 2 Papira formata ' AK110. 18.06.2024. 11.30
remontatslédznieks TIC DK140
Darzciema iela 70, Riga )
y tRVT dal H123.
P 7 Papira formata ulo nodaya AK110. 19.06.2024. 9.00
mic DK.140
Darzciema iela 70, Riga o
RVT
T 7 Papira formata A”’OT’I’gd“!“ AK123. | 25.06.2024. 9.00
Darzciema iela 70, Riga
RVT
_ o Auto nodala Macibu auto
7 .06. . .
P Papira formata TIC Krasotava 26.06.2024 8.30
4 Transportlidzekla krasotajs Darzciema ield 70, Rigd
’ RVT
P 7 Papira formata Auto nodaja Macibu auto | 55 45 5024, 8.30
TIC krasotava
Darzciema iela 70, Riga
RVT
T 7 Papira forméta 4 ”’OT'I’gd“!“ AK123. | 26.06.2024. 9.00
Darzciema ield 70, Riga
RVT
_ . Datorikas nodala
T 43 Papira formata Krisjana Valdemara ield IC, 354. 17.06.2024. 9
Riga
RVT
- . Datorikas nodala 347.
5 Dat ¥ tehnik 3) ata ’ .06. . .
atorsisteému tehnikis P 22 Papira formata Krisjana Valdemara ield IC, 350, 18.06.2024 9.00
Riga
RVT
_ . Datorikas nodala 347.
P 21 Papira formata Krisjana Valdemara ield IC, 350, 19.06.2024. 9.00

Riga




Programmésanas tehnikis

36

Elektroniski

RVT
Datorikas nodala
Krisjana Valdemara ield 1C,
Riga

134.
135.

18.06.2024.

9.00

35

Elektroniski

RVT
Datorikas nodala
Krisjana Valdemara iela 1C,
Riga

134.
135.

19.06.2024.

9.00

35

Elektroniski

RVT
Datorikas nodala
Krisjana Valdemara ield 1C,
Riga

134.
135.

20.06.2024.

9.00

106

Papira formata

RVT
Datorikas nodala
Krisjana Valdemara ielda 1C,
Riga

501.
502.
511.
514.

21.06.2024.

Uzskaites gramatvedis

TP

17

Elektroniski

RVT
Komercdarbibass nodaja
Krisjana Valdemara ield 1C,
Riga

314

20.06.2024.

Klientu apkalpoSanas
specialists

T/P

Papira formata

PIKC RVT
Komercdarbibass nodaja
Krisjana Valdemara ield 1C,
Riga

314.

26.06.2024.

9.00

Logistikas darbinieks

T/P

27

Papira formata

RVT
Komercdarbibass nodala
Krisjana Valdemara ielda 1C,
Riga

314.

18.06.2024.

9.00

10

Reklamas pakalpojumu
komercdarbinieks

17

Papira formata

RVT
Komercdarbibas nodala
PIC

Darzciema iela 70, Riga

MK213.
MK214.

19.06.2024.

9.00

17

Elektroniski

RVT
Komercdarbibas nodala
PIC
Darzciema iela 70, Riga

MK213.
MK214.

19.06.2024.

10.30

11

Digitalas drukas operators

Elektroniski

RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

MK213.

20.06.2024.

Elektroniski

RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

MK113.

20.06.2024.

11.45

12

Iespieddarbu noform&juma
specialists

15

Elektroniski

PIKC RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

MK214.
MKZ215.
MK216.

26.06.2024.

15

Elektroniski

PIKC RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

MK214.
MK215.
MK216.

26.06.2024.

11.40

15

Elektroniski

PIKC RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

MK214.
MKZ215.
MK216.
MK220.

27.06.2024.

10.00

13

Poligrafijas razoSanas
tehnikis

Elektroniski

RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

MK?213.

26.06.2024.

Elektroniski

RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

MK213.

26.06.2024.

11.00

14

Poligrafijas razoSanas
tehnikis

Elektroniski

RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

MK213.

26.06.2024.

Elektroniski

RVT
Drukas un mediju tehnologiju
nodaja,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

MK213.

26.06.2024.

11.00




15

Dzelzcela transporta
automatikas, telemehanikas
un sakaru tehnikis

Papira formata

RVT
Dzelzcela,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

DK234.

18.06.2024.

9.00

Papira formata

Valsts akciju sabiedriba
., Latvijas dzelzcels”, Riga

18.06.2024.

12.20

16

Dzelzcela transporta
parvadajumu organizacijas
un kustibu drosibas tehnikis

Papira formata

RVT
Dzelzcela,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

DK235.

17.06.2024.

9.00

Papira formata

RVT
Dzelzcela,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

DK235.

17.06.2024.

12.20

17

Elektrovilciena vaditajs
(masTnists)

T/P

12

Papira formata

Akciju sabiedriba "Pasazieru
vilciens"
Réznas iela 9, k-1, Riga

Vagonu parks

13.07.2024.

9.00

18

Lokomotivju saimniecibas
tehnikis

T/P

Papira formata

RVT
Dzelzcela,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

MK205.
DK136.

19.06.2024.

9.00

19

Masinbuves tehnikis

20

Papira
formata/Elektroniski

RVT
Masinbiives,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

DK135.

25.06.2024.

9.00

20

Koka izstradajumu
razoSanas tehnikis

T/P

12

Papira formata

RVT
Kokapstrades nodala,
TIC
Darzciema ield 70, Riga

DK137.
DK138.

17.06.2024.

21

Meébelu galdnieks

Papira formata

RVT
Kokapstrades nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

DK137.
DK138.

26.06.2024.

9.00

Papira formata

RVT
Kokapstrades nodala,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

DK137.
DK138.

26.04.2024.

11.30

22

Atjaunojamas energétikas
tehnikis

TP

19

Papira formata

RVT
Energetikas nodala,
PMC

Darzciema iela 70, Riga

MK?205.

13.06.2024.

9.00

23

Elektrotehnikis

17

Papira formata

RVT
Energétikas nodaja,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

DK144.

17.06.2024.

17

Papira formata

RVT
Energetikas nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

DK144.

17.06.2024.

11.30

24

Elektrotehnikis

Papira formata

RVT
Energetikas nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

DK144.

17.06.2024.

Papira formata

RVT
Energetikas nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

DK144.

17.06.2024.

11.30

25

Materialu kimijas tehnikis

T/IP

14

Papira formata

RVT
Kimijas nodala
Krisjana Valdemara iela 1C,
Riga

315.
406.

26.06.2024.

T/IP

14

Papira formata

RVT
Kimijas nodala
Krisjana Valdemara iela 1C,
Riga

315.
406.

27.06.2024.

26

Materialu kimijas tehnikis

T/IP

11

Papira formata

RVT
Kimijas nodala
Krisjana Valdemara iela 1C,
Riga

402.
406.

27.06.2024.

T/P

11

Papira formata

RVT
Kimijas nodala
Krisjana Valdemara ield 1C,
Riga

402.
406.

27.06.2024.

10.20




RVT Kraslavas tehnologiju un inovaciju centrs

27

Apripétajs

Papira formata

RVT
Kraslavas tehnologiju un
inovaciju centrs, Aronsona 3,
Kraslava, Kraslavas nov., LV-

5601

Macibu
kabinets

19.06.2024.

28

Koksnes materialu
apstradatajs

Papira formata

RVT
Kraslavas tehnologiju un
inovaciju centrs, Rezeknes
iela 45, Kraslava, LV-5601

Kokapstrades
macibu
kabinets

17.06.2024.

Papira formata

RVT
Kraslavas tehnologiju un
inovdciju centrs, Rézeknes
iela 45, Kraslava, LV-5601

1.stava
darbnica

17.06.2024.

11.30

29

Autovirsbuvju
remontatslédznieks

Papira formata

RVT
Auto nodala
TIC
Darzciema iela 70, Riga

H123.

18.06.2024.

Papira formata

RVT
Auto nodala
TIC
Darzciema iela 70, Riga

H123.
AK110.

18.06.2024.

11.30

30

Mebelu galdnieks

Papira formata

RVT
Kokapstrades nodala,
TIC
Darzciema iela 70, Riga

DK137.
DK138.

26.06.2024.

9.00

Papira formata

RVT
Kokapstrades nodala,
TIC

Darzciema iela 70, Riga

DK137.
DK138.

26.06.2024.

11.30

31

Terpu izgatavosanas un stila
specialists

Papira formata

Valsts SIA “Rigas Tarisma
un radosas industrijas
tehnikums” Augusta Deglava
iela 41a, Riga, LV-1035

18.06.2024.

Papira formata

Valsts SIA “Rigas Tarisma
un radosas industrijas
tehnikums” Augusta Deglava
iela 41a, Riga, LV-1035

18.06.2024.

11.30

RVT

LimbaZu teritoriala st

ruktiirvieniba

32

Kokapstrades iekartu
operators

16

Papira formata

RVT

Limbazu teritoriala

struktiirvieniba
( Ieslodzijuma vieta
Valmieras cietums Dzirnavu
iela 32, Valmiermuiza,
Valmieras pag., Burtnieku

nov.)

Macibu klase/
Kokapstrades
darbnicas

17.06.2024.

33

Apdares darbu tehnikis

Papira formata

Rigas Makslas un mediju
tehnikums

Jiurmalas gatve 96, Kurzemes
rajons,
Riga, LV-1029

18.06.2024.

Papira formata

Rigas Makslas un mediju
tehnikums
Jiurmalas gatve 96, Kurzemes
rajons,

Riga, LV-1030

18.06.2024.

11.30




